

Årsredovisning för  
**RJ Transport AB**

556812-9133

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rasmus Berggren  
Styrelseledamot

2025-10-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RJ Transport AB, 556812-9133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Simrishamn bildades år 2010 och har sedan ägarskifte år 2024 bedrivit verksamhet inom transport- och åkeribranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare under räkenskapsåret och även bytt namn vid ägarskiftet.

Under räkenskapsåret har bolaget lämnat ett lån som efter granskning bedömts vara att betrakta som förbjudet enligt 21 kap. aktiebolagslagen. Beloppet uppgår till 54 377 kr per balansdagen. Bolaget har för avsikt att reglera detta i enlighet med gällande lagstiftning.

Bolagets egna kapital utvisar att aktiekapitalet är till mer än hälften förbrukat, Bolaget har därför skyldighet enligt aktiebolagslagen 25 kap. 13 § att genast upprätta en kontrollbalansräkning. Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning och hänskjuter frågan om kontrollbalansräkningens innehåll till årsstämman att fatta beslut om att driva bolaget vidare eller besluta om likvidation.

På grund av ägarskifte och därmed ändring av verksamhetsinriktning har nettoomsättningen ökat.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 438 707		2 694 000	8 574 000
Resultat efter finansiella poster	-108 053	54 095	630 014	-975 000
Soliditet %	-0,9	87,2	8,8	44

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	248 857	2 364
Balanseras i ny räkning		2 364	-2 364
Utdelning		-251 221	
Årets resultat			-108 053
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-108 053</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	-108 053
<b>Summa</b>	<b>-108 053</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-108 053
<b>Summa</b>	<b>-108 053</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 438 707	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 438 707</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 368 913	16 957
Övriga externa kostnader		-179 723	-17 141
Personalkostnader	2	-1 000	19 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 275	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 550 911</b>	<b>19 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-112 204</b>	<b>19 394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 278	34 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 127	-201
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 151</b>	<b>34 701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 053</b>	<b>54 095</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-51 731
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-51 731</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-108 053</b>	<b>2 364</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-108 053</b>	<b>2 364</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 225	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 225</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 225</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		229 973	0
Fordringar hos koncernföretag		0	400 378
Övriga fordringar		41 356	2 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		572 423	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>843 752</b>	<b>402 952</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		71 407	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 407</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>915 159</b>	<b>402 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>939 384</b>	<b>402 952</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	248 857
Årets resultat		-108 053	2 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-108 053</b>	<b>251 221</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-8 053</b>	<b>351 221</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		755 479	0
Skulder till koncernföretag		0	51 731
Övriga skulder		-54 377	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 335	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>947 437</b>	<b>51 731</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>939 384</b>	<b>402 952</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 500</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 275	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 275</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 225</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Simrishamn

*Rasmus Berggren*

2025-09-25

Rasmus Berggren

Datum

Styrelseledamot